
 

TPA – Inovační centrum pro transformaci vzdělávání - CZ.10.03.01/00/22_003/0000072 

SETKÁNÍ S PODNIKATELI OPAVSKÉHO REGIONU 

TPA – Inovační centrum pro transformaci vzdělávání - CZ.10.03.01/00/22_003/0000072 

STROJÍRNA Vehovský, s.r.o. 

Škola: Střední škola technická, Opava, Kolofíkovo nábřeží 51, příspěvková organizace 

Místo konání : Střední škola technická, Opava, Kolofíkovo nábřeží 51, příspěvková organizace 

Termín a čas konání: 14. 11. 2023, 13:00 – 14:30 

Popis akce: 

V rámci aktivity projektu TPA – Inovační centrum pro transformaci vzdělávání 
(CZ.10.03.01/00/22_003/0000072), se dne 14. 11. 2023 uskutečnilo setkání s podnikateli 
opavského regionu. Ing. Matěj Vehovský a pan Miroslav Vehovský představili žákům 3.Č 
(studijní obor Mechanik seřizovač) firmu STROJÍRNA Vehovský, s.r.o., která se zabývá 
výrobou přesných dílců na CNC kovoobráběcích strojích, které dodává do celého světa. 

Žáci diskutovali s majiteli firmy o jejích začátcích podnikání, o řešení problémů spojených 
s podnikáním a úskalích, která podnikání přináší. Dozvěděli se, proč jsou důležité investice do 
moderních technologií a do kvalifikace zaměstnanců. Na závěr se dozvěděli, jak probíhá 
digitalizace firmy a co firmě přináší současný trend digitalizace  Průmysl 4.0. 

Fotodokumentace 

     


